
                                                                                                           
 
 
 
 

         

 I S T I T U T O C O M P R E N S I V O S Q U I N Z A N O 
A I N D I R I Z Z O M U S I C A L E 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  - DIREZIONE GENERALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via Brindisi, n.7 – 73018 - Squinzano - (LE) Tel. 0832/527729 

 Codice fiscale 93058220752 - Codice meccanografico: LEIC87000R 
                                          E-mail:leic87000r@istruzione.it  – PEC : leic87000r@pec.istruzione.it - sito: www.icsquinzano.edu.it 

 

 
 All’Ufficio Scolastico Regionale Bari  

direzione-puglia@istruzione.it  

All’Ufficio VI – Ambito territoriale per la Provincia di Lecce  

usp.le@istruzione.it  

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado Provincia di Lecce  

scuole.le@istruzione.it 
 Al Comune di Squinzano  

A tutto il Personale Scolastico  

All’Albo dell’istituto  

Al Sito web 

 

 
 Oggetto: Orario di servizio del personale A.T.A. nel periodo estivo a. s. 2024/2025. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art.21 L.59/1997 che conferisce l’autonomia alla Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Reg. dell’Autonomia approvato con DPR 275/1999;  

VISTO il calendario scolastico Regionale per l’a. s. 2024/2025;  

VISTA l’articolazione dell’orario di lavoro su cinque giorni settimanali;  

SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A., previa consultazione del personale A.T.A. 

 
 D I S P O N E 

 
 l’orario di servizio del personale A.T.A. per il periodo dal 1° luglio 2025 al 31 agosto 2025 sarà il seguente: 

 

• dalle ore 7:00 alle ore 14:12 dal lunedì al venerdì. 

Gli uffici di segreteria riceveranno l’utenza esterna dalle ore 10:00 alle ore 12:00 dal lunedì al venerdì. 

 

                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                     Prof.ssa Loredana DE SIMONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

I.C. SQUINZANO
C.F. 93058220752 C.M. LEIC87000R
A265EEB - 	I.C. SQUINZANO

Prot. 0004069/U del 19/06/2025 08:46

mailto:E-mail:leic87000r@istruzione.it
mailto:leic87000r@pec.istruzione.it
http://www.icsquinzano.edu.it/
mailto:scuole.le@istruzione.it

		2025-06-17T13:47:11+0200
	LOREDANA DE SIMONE




